
UCHWAŁA NR XXII/144/2016
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 10 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016 Gminy Sompolno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Miejska w Sompolnie uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XVII/111/2015 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 30 grudnia 2015 roku
w sprawie uchwały budżetowej  na 2016 rok Gminy Sompolno zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 5/2016 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 15 stycznia 2016 r.

- Zarządzeniem Nr 6/2016 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 29 stycznia 2016 r.

- Uchwałą Nr XVIII/113/2016 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 29 lutego 2016 roku

- Zarządzeniem Nr 21/2016 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 25 marca 2016 roku

- Zarządzeniem Nr 25/2016 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 12 kwietnia 2016 roku

- Uchwałą Nr XX/132/2016 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 21 kwietnia 2016 roku

- Zarządzeniem Nr 27/2016 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 29 kwietnia 2016 roku

- Zarządzeniem Nr 30/2016 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 09 maja 2016 roku

- Uchwałą Nr XXI/138/2016 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 25 maja 2016 roku

- Zarządzeniem Nr 33/2016 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 30 maja 2016 roku

Rada Miejska w Sompolnie dokonuje następujących zmian :

1. Ustalone w § 2 ust. 1 WYDATKI budżetu na 2016 rok zwiększa się o kwotę 90 400,00 zł do kwoty 
38 857 812,53 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 5 400,00  zł  do kwoty 35 943 612,53 zł

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 85 000,00 zł  do kwoty 2 914 200,00 zł

2. § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „deficyt budżetu w kwocie 3 305 993,00 zł będzie 
finansowany nadwyżką z lat ubiegłych”.

3. Określone w § 4 w załączniku nr 3 przychodach budżetu dokonuje się zmian godnie
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 3 415 593,00 90 400,00 3 505 993,00

4. W ustalonym w § 2 ust. 3 załączniku nr 4 - wykaz zadań majątkowych na 2016 rok wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 3.

5. W  załączniku  nr 5  do uchwały  budżetowej – Dotacje udzielone w 2016 roku z budżetu podmiotom 
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych wprowadza się  następujące zmiany:

Kwota dotacjiDział Rozdział Treść podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki zł zł zł
921 92109 560 684,00 0,00 65 000,00

zmiana 5 000,00 0,00 0,00
po zmianie

Miejsko Gminny Ośrodek Kultury w 
Sompolnie

565 684,00 0,00 65 000,00
Jednostki nie należące do sektora finansów 

publicznych Nazwa zadania zł zł zł

754 75411 0,00 0,00 0,00
zmiana 0,00 0,00 15 000,00

po zmianie

Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 15 000,00

razem 565 684,00 0,00 80 000,00

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno.



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sompolnie

Ryszard Nowakowski



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXII/144/2016

Rady Miejskiej w Sompolnie

z dnia 10 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016 Gminy Sompolno

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Uzasadnienie
700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
6060 70 000,00 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży pożarnej

6170 15 000,00 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
90095 Pozostała działalność

6020 400,00 Wydatki na wniesienie wkładów do spółdzielni
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i  kluby
2480 5 000,00 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Przychody – dla zrównoważenia budżetu po przychodach wprowadzono kwotę tytułem nadwyżki z lat 
ubiegłych – 90 400,00 zł.

W konsekwencji Rada Miejska dokonała zmian w budżecie na 2016 rok ustanawiając dochody na poziomie 
35 551 819,53 zł, a wydatki w kwocie 38 857 812,53 zł wprowadzając nadwyżkę
z lat ubiegłych.

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sompolnie

Ryszard Nowakowski



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 70 000,00857 800,00 927 800,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 000,00 927 800,00857 800,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 70 000,00 180 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00157 700,00 172 700,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 15 000,000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 15 000,00 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 400,003 669 284,00 3 669 684,00

90095 Pozostała działalność 400,00 601 984,00601 584,00

6020 Wydatki na wniesienie wkładów do spółdzielni 0,00 400,00 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,001 571 982,00 1 576 982,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 761 482,00756 482,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 560 684,00 5 000,00 565 684,00

38 767 412,53 38 857 812,5390 400,00Razem:



Załącznik Nr 2

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 3 415 593,00 90 400,00 3 505 993,00

Razem: 3505993,0000Razem: 3415593,0000 Razem: 90400,0000



Strona 1 z 1

Załącznik nr 3

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 70 000,00110 000,00 180 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 000,00 180 000,00110 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 70 000,00 180 000,00

Wykupy nieruchomości 110 000,00 70 000,00 180 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,0010 000,00 25 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 15 000,000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 15 000,00 15 000,00

Dofinsowanie zadań inwestycyjnych 0,00 15 000,00 15 000,00

2 829 200,00 2 914 200,0085 000,00Razem


	Uchwała Nr XXII-144-2016
	Zał. Nr 1
	Zał. Nr 2
	Zał.Nr 3



